СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «__» _______ 2018 года № _________

г. Луганск

Об утверждении Государственной программы

«Усиление и капитальный ремонт обрушенной части покрытия

многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу:

г. Антрацит, ул. Петровского, 14»

С целью ликвидации последствий аварийной ситуации, возникшей в

результате обрушения плиты покрытия многоквартирного жилого дома,

расположенного по адресу: г. Антрацит, ул. Петровского, 14, а также создания

безопасных и благоприятных условий проживания жильцов данного дома, в

соответствии со статьей 77 Конституции Луганской Народной Республики,

статьями 28, 40 Закона Луганской Народной Республики от 25.06.2014

№ 14-I «О системе исполнительных органов государственной власти Луганской

Народной Республики» (с изменениями), Совет Министров Луганской

Народной Республики постановляет:

1. Утвердить прилагаемую Государственную программу «Усиление и

капитальный ремонт обрушенной части покрытия многоквартирного жилого

дома, расположенного по адресу: г. Антрацит, ул. Петровского, 14».

2. Администрации города Антрацита и Антрацитовского района

Луганской Народной Республики принять меры по реализации мероприятий,

указанных в Программе.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования на

официальном сайте Совета Министров Луганской Народной Республики.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики                                   С. И. Козлов

ПРОЕКТ